
ZARZĄDZENIE   NR 17/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1.   

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 56.000,00 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
56.000,00 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 318 200,00 0,00 318 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 200,00 0,00 318 200,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 - 15 000,00 45 000,00 

750     Administracja publiczna 5 049 842,80 0,00 5 049 842,80 

  75011   Urzędy wojewódzkie 195 142,80 6 500,00 201 642,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 542,80 3 500,00 5 042,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 306 600,00 - 6 500,00 4 300 100,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 000,00 - 1 000,00 164 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00 - 10 000,00 116 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 - 1 000,00 32 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 250,00 250,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 250,00 250,00 

  75095   Pozostała działalność 242 600,00 0,00 242 600,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 200,00 14 000,00 15 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 - 14 000,00 4 500,00 

852     Pomoc społeczna 8 379 756,14 0,00 8 379 756,14 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 135 000,00 - 5 000,00 130 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 - 5 000,00 130 000,00 



  85216   Zasiłki stałe 237 500,00 5 000,00 242 500,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 5 000,00 7 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 170 000,00 0,00 170 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

Razem: 48 024 445,94 0,00 48 024 445,94 

 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


